
ZARZĄDZENIE NR 307/2022 
WÓJTA GMINY KOŁACZKOWO 

z dnia 18 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Kołaczkowo na 2022 rok 

Na podstawie art. 257, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 305 ze zm.) oraz § 15 uchwały Rady Gminy Kołaczkowo Nr XXXV/265/2021 z dnia 28 grudnia 2021 r.  
Wójt Gminy Kołaczkowo zarządza co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Kołaczkowo Nr XXXV/265/2021 z dnia 28 grudnia 2021 r.                       
w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, zmienionej uchwałą Rady Gminy Kołaczkowo                               
Nr XXXVI/272/2022 z dnia 31 stycznia 2022 r., zmienionej zarządzeniem Nr 246/2022 Wójta Gminy 
Kołaczkowo z dnia 17 lutego 2022 r., zmienionej zarządzeniem Wójta Gminy Kołaczkowo Nr 247/2022 z dnia 
22 lutego 2022 r., zmienionej uchwałą Rady Gminy Kołaczkowo Nr XXXVII/281/2022 z dnia              
14 marca 2022 r., zmienionej zarządzeniem Wójta Gminy Kołaczkowo Nr 257/2022 z dnia 28 marca 2022 r., 
zmienionej uchwałą Rady Gminy Kołaczkowo Nr XXXVIII/283/2022 z dnia 8 kwietnia 2022 r., zmienionej 
zarządzeniem Wójta Gminy Kołaczkowo Nr 273/2022 z dnia 19 kwietnia 2022 r., zmienionej uchwałą Rady 
Gminy Kołaczkowo Nr XXXIX/286/2022 z dnia 25 kwietnia 2022 r.,zmienionej zarządzeniem Wójta Gminy 
Kołaczkowo Nr 280/2022 z dnia 13 maja 2022 r.,zmienionej zarządzeniem Wójta Gminy Kołaczkowo 
Nr 284/2022 z dnia 20 maja 2022 r., zmienionej zarządzeniem Wójta Gminy Kołaczkowo Nr 288/2022 z dnia 
9 czerwca 2022 r., zmienionej uchwałą Rady Gminy Kołaczkowo        Nr XLI/294/2022 z dnia 13 czerwca 
2022 r., zmienionej zarządzeniem Wójta Gminy Kołaczkowo        Nr 294/2022 z dnia 27 czerwca 2022 r., 
zmienionej zarządzeniem Wójta Gminy Kołaczkowo               Nr 297/2022 z dnia 7 lipca 2022 r., zmienionej 
uchwałą Rady Gminy Kołaczkowo Nr XLII/299/2022      z dnia  11 lipca 2022 r., zmienionej zarządzeniem 
Wójta Gminy Kołaczkowo Nr 300/2022 z dnia            26 lipca 2022 r., Wójt Gminy Kołaczkowo dokonuje 
następujących zmian: 

1. W § 2 ust. 1 zmienia się wydatki budżetu  gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do  uchwały budżetowej, 
który stanowi  załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. W § 2 ust. 2 pkt 1 zmienia się wydatki bieżące. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Kołaczkowo 
 
 

Teresa Waszak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 474FDBDE-EC4F-4993-A211-E30FD0A93361. Podpisany Strona 1



Wydatki

Załącznik Nr 2
do uchwały budżetowej
Nr XXXV/265/2021
Rady Gminy Kołaczkowo
z dnia 28 grudnia 2021 r.
stanowiący Zał. Nr 1
do niniejszego zarządzenia

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 860 990,97 0,00 860 990,97

75412 Ochotnicze straże pożarne 826 190,97 0,00 826 190,97

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 15 000,00 5 000,00 20 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 11 000,00 -7 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 2 000,00 14 000,00

801 Oświata i wychowanie 18 553 546,29 0,00 18 553 546,29

80101 Szkoły podstawowe 14 229 240,61 -2 913,00 14 226 327,61

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 71 930,00 -413,00 71 517,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 14 500,00 -2 500,00 12 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 996 823,71 -501,05 996 322,66

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 31 387,71 -501,05 30 886,66

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 536 584,43 413,00 536 997,43

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 500,00 -637,00 12 863,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 1 050,00 9 050,00

80195 Pozostała działalność 186 145,00 3 001,05 189 146,05

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 256,00 400,65 3 656,65

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 457,00 57,40 514,40

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 2 343,00 3 343,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 253,00 100,00 15 353,00

4430 Różne opłaty i składki 415,00 100,00 515,00

Razem: 46 066 176,54 0,00 46 066 176,54

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 474FDBDE-EC4F-4993-A211-E30FD0A93361. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Dokonuje się zmian w planie wydaków bieżących  w ramach działu zgodnie z wynikłymi potrzebami. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 474FDBDE-EC4F-4993-A211-E30FD0A93361. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



